
Bittergarnituur 8 Stuks
Bittergarnituur 16 Stuks
Bittergarnituur 24 Stuks
Vegetarische Mix 8 Stuks
Vegetarische Mix 16 Stuks
Vegetarische Mix 24 Stuks

Luxe Bitterballen 8 Stuks
Kipfilet Nuggets 8 Stuks
Cheesesticks 8 Stuks
Vlammetjes 8 Stuks
Mini Loempia's 8 Stuks

Twister Fries
Tosti Ham en Kaas
Vlamtosti

Borrelplankje 
met diverse kaas en vleeswaren

Borrelplankje Deluxe
met diverse kaas, vleeswaren en borrelhapjes

Nacho’s 
Gehakt, Cheddar, Guacamole, Salsa, Crème fraîche en
Jalapeño

€6.00
€12.00
€17.50
€6.00
€12.00
€17.50

€7.00
€6.25
€6.25
€6.00
€4.75

€5.00
€3.75
€4.00

€13.50

€21.50

€9.00

BORRELHAPJES

Coca Cola, Zero  
Fanta Orange, Cassis 
Sprite
Fuzetea Black, Green
Royal Bliss Tonic, Bitter Lemon, Ginger Ale
Chocomel, Fristi
Minute Maid Jus D'orange, Appelsap
Chaudfontaine Blauw, Rood
Gemberbier
Red Bull Original/Sugar free/Watermelon

€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€3.00
€4.50

Koffie
Cappuccino
Thee
Verse Munt Thee
Warme Chocolademelk met Slagroom

€3.00
€3.25
€2.75
€4.00
€4.00

FRISDRANK

WARME DRANKEN

Hertog Jan
Leffe Blond
Jopen Blurred Lines

€3.30
€4.60
€4.85

5.1%
6.6%
5.3%

Extra wisseltaps: vraag aan de bar

BIER van de tap

https://nl.wikipedia.org/wiki/Cr%C3%A8me_fra%C3%AEche
https://nl.wikipedia.org/wiki/Jalape%C3%B1o


Bacardi Carta Blanca
Bacardi Razz
Bacardi Limon
Bacardi Carta Oro
Bacardi Spiced
Bacardi 4 Años
Bacardi 8 Años
Eristoff Vodka
Eristoff Red Vodka
Grey Goose Vodka
Bombay Sapphire Gin
Bombay Citron Presse 
Tanqueray Gin
Hendrick's Gin
Gordon's Pink Gin
Gordon’s Alcoholvrij
Vieux

€5.20
€5.20
€5.20
€5.20
€5.30
€6.00
€6.30
€5.20
€5.20
€6.40
€5.30
€5.30
€5.30
€6.30
€5.30
€3.80
€4.60

Jack Daniels 
Jack Daniels Honey
Jameson
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label
Makers Mark
Southern Comfort

Amaretto
Apfelkorn
Baileys
Coebergh
Cointreau
Jägermeister
Jenever
Kahlua
Licor 43
Limoncello
Malibu
Passoa
Pisang Ambon
Safari
Tia Maria
Trojka Pink

€4.60
€4.10
€4.60
€4.60
€4.60
€4.00
€4.00
€4.60
€4.60
€4.00
€4.60
€4.60
€4.60
€4.60
€4.60
€4.60

€5.50
€5.50
€5.40
€5.40
€6.00
€5.75
€5.20

Whiskey's & Cognac
Aberfeldy 12
Ballentine's
Chivas Regal 12
Dewar's 12 
Drambuie
Hennesy

€6.75
€5.40
€6.00
€6.75
€5.40
€6.40

STERKE DRANK
Corona
Desperados
Desperados - Mojito
Duvel
Hertog Jan Grand Prestige
Hoegaarden Radler  
Brugse Zot
Delirium 
Guilty Monkey Witte Aap
Guilty Monkey Blonde Aap
Jopen Trinitas
Jopen Adriaan Wit
Jopen Mooie Nel
Jupiler
Karmeliet Tripel
La Chouffe
Leffe Bruin
Liefmans Fruitesse
Two Chefs Brewing White Mamba
Vedett Extra White
Verboden Vrucht

€5.50
€5.50
€5.50
€5.50
€6.50
€4.25
€5.00
€5.50
€5.00
€5.00
€6.25
€5.50
€5.50
€3.25
€6.00
€5.75
€5.00
€4.50
€5.50
€4.75
€5.50

4.5%
5.9%
5.9%
8.5%
10.0%
2.0%
6.0%
8.5%
5.0%
5.5%
9.0%
5.5%
6.5%
5.2%
8.4%
8.0%
6.5%
3.8%
5.0%
4.7%
8.5%

Desperados 
Hoegaarden Radler
Jopen NON IPA
Jupiler
Leffe Blond
Liefmans Fruitesse

0.0%
0.0%
0.3%
0.0%
0.0%
0.0%

€5.00
€4.00
€4.25
€4.00
€4.50
€4.00

Alcoholarm Bier

BIER op fles

cider
Somersby
Apple/Blackberry/Mango/Passionfruit

4.5% €5.00


